
UCHWAŁA NR L/674/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie  skargi na zachowanie Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Po zbadaniu skargi Pana Kazimierza W. opatrzonej z dnia 2 marca 2022 r. dotyczącej zachowania 
Radnego Rady Miejskiej w Czeladzi Pana Jarosława Deleski – uznaje się, że jej rozpatrzenie nie należy do 
właściwości Rady Miejskiej w Czeladzi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98079C2F-9479-4118-8F2D-2AD626C59502. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Z treści skargi wynika, że została ona złożona na zachowanie radnego Rady Miejskiej w Czeladzi, a 

jednocześnie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zarówno przepisy ustawy o 

samorządzie gminnym, jak i kodeksu postępowania administracyjnego nie regulują trybu składania i 

rozpatrywania skarg na radego, jak również nie wskazują jaki organ miałby taką skargę rozpatrywać. W 

konsekwencji rada gminy nie posiada kompetencji do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Brak również 

możliwości przekazania jej innemu organowi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98079C2F-9479-4118-8F2D-2AD626C59502. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



